ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от II.04.20I7 № 5I8-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О мерах по
реализации Закона
Свердловской области
«Об административно­
территориальном устройстве
Свердловской области»
(проект № ПЗ-1869)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О мерах по реализации Зако­
на Свердловской области «Об административно-территориальном устройстве

Свердловской области» (проект № ПЗ-1869).

2. Направить Закон Свердловской области «О мерах по реализации За­
кона Свердловской области «Об административно-территориальном устрой­

стве Свердловской области» Губернатору Свердловской области для подпи­

сания и обнародования.

Председатель

Законодательного Соб Л.В .Бабушкина